mbi kualifikimin e ofertës së paraqitur nga operatori ekonomik 

“ED KONSTRUKSION” SHPK në procedurën e prokurimit “E 

hapur, mbi kufirin e lartë monetar”, me Nr. REF-43285-04-02-

2025, me objekt: “Shërbim i mirëmbajtjes të sipërfaqeve të 

gjelbra për QSUNT, për 24 muaj”, me fond limit 

35,684,604.80 (tridhjetë e pesë milion e gjashtëqind e 

tetëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind e katër pikë tetëdhjetë) 

lekë, pa TVSH ose 359,687.57 (treqind e pesëdhjetë e nëntë 

mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e shtatë pikë pesëdhjetë e shtatë) 

euro pa tvsh, zhvilluar më datë 05.05.2025, nga autoriteti 

kontraktor, Operatori i Blerjeve të Përqëndruara Sh.A. 

Shfuqizim i vendimit të Komisionit të Vlerësimit të Ofertave 

mbi kualifikimin e ofertës së paraqitur nga operatori ekonomik

[...]

Në datën 03.04.2025 në Sistemin e Prokurimeve Elektronike është publikuar procedura e 

prokurimit “E hapur, mbi kufirin e lartë monetar”, me Nr. REF-43285-04-02-2025, me 

objekt: “Shërbim i mirëmbajtjes të sipërfaqeve të gjelbra për QSUNT, për 24 muaj”, me fond 

limit 35,684,604.80 (tridhjetë e pesë milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e katër mijë e 

gjashtëqind e katër pikë tetëdhjetë) lekë, pa TVSH ose 359,687.57 (treqind e pesëdhjetë e 

nëntë mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e shtatë pikë pesëdhjetë e shtatë) euro pa tvsh, zhvilluar 

më datë 05.05.2025, nga autoriteti kontraktor, Operatori i Blerjeve të Përqëndruara Sh.A. 

II.2. Në datë 05.05.2025 autoriteti kontraktor zhvilloi procedurën e prokurimit objekt-ankimi. 

II.3.

[...]

REF-43285-04-02-2025, 

me objekt: “Shërbim i mirëmbajtjes të sipërfaqeve të gjelbra për QSUNT, për 24 

muaj”, me fond limit 35,684,604.80 (tridhjetë e pesë milion e gjashtëqind e tetëdhjetë 

e katër mijë e gjashtëqind e katër pikë tetëdhjetë) lekë, pa TVSH ose 359,687.57 

(treqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e shtatë pikë pesëdhjetë e 

shtatë) euro pa tvsh, zhvilluar më datë 05.05.2025, nga autoriteti kontraktor, 

Operatori i Blerjeve të Përqëndruara Sh.A.  

2.  Autoriteti kontraktor lejohet të vijojë me hapat e mëtejshëm të procedurës së 

prokurimit.